

Murermester Claus Olsen ApS

CVR-nr. 30087186

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.09.2013.

Dirigent

Navn: Claus Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Claus Olsen ApS
Smedegade 18
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30087186

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Claus Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 53 t.kr., mod et overskud på 331 t.kr. sidste år, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.212.847	3.910.525
Personaleomkostninger	1	(3.094.286)	(3.467.691)
Af- og nedskrivninger	2	(70.599)	(46.063)
Driftsresultat		47.962	396.771
Andre finansielle indtægter		41.773	55.278
Andre finansielle omkostninger	3	(13.031)	(5.239)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		76.704	446.810
Skat af ordinært resultat	4	(24.067)	(115.964)
Årets resultat		52.637	330.846
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		427.637	330.846
Overført resultat		(375.000)	0
		52.637	330.846

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.566	306.665
Materielle anlægsaktiver	5	468.566	306.665
Anlægsaktiver		468.566	306.665
Råvarer og hjælpematerialer		28.300	26.438
Varebeholdninger		28.300	26.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.764	1.361.911
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.134.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.432
Andre tilgodehavender		43.277	0
Periodeafgrænsningsposter		60.181	48.154
Tilgodehavender		1.318.222	1.430.497
Likvide beholdninger		0	735.768
Omsætningsaktiver		1.346.522	2.192.703
Aktiver		1.815.088	2.499.368

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	375.000
Egenkapital		<u>125.000</u>	<u>500.000</u>
Udskudt skat		128.758	104.691
Hensatte forpligtelser		<u>128.758</u>	<u>104.691</u>
Bankgæld		228.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.781	705.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		370.097	0
Skyldig selskabsskat		0	118.509
Anden gæld		325.862	740.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		427.637	330.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.561.330</u>	<u>1.894.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.561.330</u>	<u>1.894.677</u>
Passiver		<u>1.815.088</u>	<u>2.499.368</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	375.000	500.000
Årets resultat	0	(375.000)	(375.000)
Egenkapital ultimo	125.000	0	125.000

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.636.485	2.963.767
Andre omkostninger til social sikring	287.790	339.297
Andre personaleomkostninger	170.011	164.627
	<u>3.094.286</u>	<u>3.467.691</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.599	88.345
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(42.282)
	<u>70.599</u>	<u>46.063</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.030	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.001	5.239
	<u>13.031</u>	<u>5.239</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	115.964
Ændring af udskudt skat	24.067	0
	<u>24.067</u>	<u>115.964</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		923.749
Tilgange		512.500
Afgange		(335.980)
Kostpris ultimo		1.100.269
Af- og nedskrivninger primo		(617.084)
Årets afskrivninger		(70.599)
Tilbageførsel ved afgange		55.980
Af- og nedskrivninger ultimo		(631.703)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		468.566
	Antal	Pålydende værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125	1.000,00
	125	125.000
		2012/13 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		122.660
		2011/12 kr.
		173.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.C. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier. Beløbet udgør 141.350 kr.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

I.C. Holding 2006 ApS, Grindsted.